
 1 

14. schůze rady města konaná dne 16.6.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 17_14 – Nadace ČEZ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 17_14 mezi městem 

Ivančice a Nadací ČEZ, na základě které Nadace ČEZ poskytne městu příspěvek ve 

výši 70.000,- Kč na projekt Sportovní multifunkční hřiště Ivančice-Řeznovice. 

 

Dohoda o spolupráci – Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o spolupráci mezi Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra 

České republiky, Praha 10, IČ 47114304, a městem Ivančice o čerpání položek 

Programu rozšířené péče, určeného pro specifické skupiny pojištěnců pojišťovny, 

ohrožené charakterem vykonávané práce v roce 2014. 

 

Smlouva o zveřejňování informací – SPEKTRUM Zimmermann 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zveřejňování informací mezi městem Ivančice a firmou 

SPEKTRUM Zimmermann, Ivančice, IČ 10554491. Platba 2.000,- Kč vč. DPH bude 

uhrazena z rezervy rady. 

 

Darování PC techniky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje darování 20 ks zastaralých PC příspěvkové organizaci Středisko 

volného času, Ivančice, IČ 44946902 a 1 ks zastaralého PC Sportovnímu klubu 

Cycles Perfecta, Ivančice, IČ 22770151 (dle předloženého seznamu inventárních 

čísel). RM současně schvaluje příslušné smlouvy. 

 

Účast města Ivančice na Regiontour 2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje účast města Ivančice v rámci stánku Mikroregionu Ivančicko na 

mezinárodním veletrhu turistických možností v regionech Regiontour 2015, včetně 

spolufinancování výstavní expozice ve výši 100.000,- Kč. Hrazeno bude ze 

schváleného rozpočtu v roce 2014. 

 

Prezentace města Ivančice na akci „Sládkovičovské kultúrne dni“ 

U s n e s e n í : 

RM, na základě pozvání partnerského města, schvaluje prezentaci města Ivančice 

v rámci akce „Sládkovičovské kultúrne dni“ v partnerském městě Sládkovičovo (SK) 

ve dnech 20. - 22.6.2013. Zástupci města: Radoslav Skála, Ing. Eva Skálová, 

JUDr. Růžena Chládková. Řidič: Květoslav Dvořák, služební automobil:  BOL 17-60. 

Aktivní účastníci prezentace města Ivančice z řad zaměstnanců: Mgr. Lenka 

Mrajcová, Mgr. Liběna Kubíková, Ing. Bohumil Smutný, Josef Sedmík. Doprava 

služebním automobilem BOL 45-77.  

 

Souhlas k přístavbě a stavebním úpravám RD na pozemku st. 71 v k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje manželům P., oba bytem v Ivančicích, …, souhlas k přístavbě a 

stavebním úpravám rodinného domu na pozemku st. 71 v k.ú. Hrubšice dle výkresu 

zpracovaného Ing. Josefem Dvořáčkem. Stavbou nesmí být poškozeny stávající 

povrchy místní komunikace ani jiná zařízení v majetku města. 

 

Souhlas ke vstupu na pozemek p.č. 3167/6 v k.ú. Ivančice – provedení izolace 

U s n e s e n í : 

RM uděluje A., bytem v Ivančicích, …, jako majitelce objektu (na pozemku st. 

169/1 v k.ú. Ivančice) souhlas ke vstupu na pozemek p.č. 3167/6 v k.ú. Ivančice 

za účelem provedení vnější izolace (vložení nopové fólie včetně drenážního 

prostoru kolem základového zdiva) objektu. Práce musí být provedeny do ukončení 

opravy chodníků na ul. Široké, nejpozději však do  25.7.2014. Po ukončení těchto 

oprav již nesmí být zasaženo do opraveného chodníku. 

 

Souhlas ke vstupu na pozemek p.č. 2427/1 v k.ú. Kounické Předměstí – Česká 

televize 

U s n e s e n í : 

RM uděluje České televizi Praha, televiznímu studiu Brno, souhlas ke vstupu na 

pozemek p.č. 2427/1 v k.ú. Kounické předměstí za účelem natočení jednoho dílu z 



 2 

cyklu pro děti „Záhady Toma Wizarda“ s názvem „Upír z Ivančic“, a to dne 

24.6.2014 od 15.00 hodin do cca 19.00 hodin za smluvní poplatek 1 000,- Kč + 21 

% DPH. 

 

Souhlas k výstavbě RD na pozemku p.č. 1211/2 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje O., …, bytem v Ivančicích, …, souhlas k výstavbě rodinného domu na 

pozemku p.č. 1211/2 v k.ú. Alexovice. Jedná se o rodinný dům s obdélníkovým 

půdorysem s jedním nadzemním podlažím a sedlovou střechou s podkrovím. Souhlas 

je udělován za vlastníka sousedních pozemků p.č. 1211/1, 1211/3 a 1212 v k.ú. 

Alexovice. 

 

Smlouva o právu provést stavbu – uložení kanalizační a vodovodní přípojky a 

přípojky STL plynu včetně připojení budoucího RD sjezdem a nájezdem na pozemek 

p.č. 1212 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu – uložení kanalizační a vodovodní 

přípojky a přípojky STL plynu včetně připojení budoucího rodinného domu sjezdem 

a nájezdem na pozemek p.č. 1212 v k.ú. Alexovice. Stavebníkem je O., …, bytem 

v Ivančicích,… . 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Alexovice, K Pekárce, rek. NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Alexovice, K Pekárce, rek. NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-Letkovice, …: NN 

přip.kab.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-Letkovice, 

…: NN přip.kab.“. Stavebníkem a oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, 

a.s., České Budějovice, IČ 28085400. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 

4.000,- Kč + 21 % DPH. 

 

Souhlas k provedení úprav stávajícího vjezdu do garáže na pozemku st. 86/3 

v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Š., bytem v Ivančicích, …, souhlas k provedení úpravy stávajícího 

vjezdu do garáže u rodinného domu na pozemku st. 86/3 v k.ú. Kounické Předměstí. 

Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. 2769/7 v k.ú. Kounické 

Předměstí. 

 

Smlouva o právu provést stavbu přípojky vody a dešťové kanalizace 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu přípojky vody a dešťové kanalizace, 

stavebníkem je P., bytem Ivančice, … . 

 

Smlouva o právu provést stavbu uložení kanalizační přípojky do pozemku p.č. 

2020/1 v k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení kanalizační přípojky do 

pozemku p.č. 2020/1 v k.ú. Letkovice dle předložené situace kreslené Ing. Ivanou 

Fučíkovou. Stavebníkem je H., Ivančice. 

 

Převod investorství ke stavbě multifunkčního hřiště v Řeznovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o převodu investorství ke stavbě multifunkčního hřiště 

v Řeznovicích, která bude uzavřena mezi Sportovní, o.s., Ivančice-Řeznovice, IČ 

22670718, jako převodcem a městem Ivančice, IČ 00281859, jako nabyvatelem. Jedná 

se o bezúplatný převod. 

 

Ceník nájemného a pachtovného z pozemků 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje ceník nájemného a pachtovného z pozemků ve vlastnictví města pro 

fyzické osoby nepodnikající s účinností od 17.6.2014. Tímto ceníkem se ruší 

dosud platný ceník schválený radou města dne 5.3.2012 usnesením č. 6/R8. 

 

 



 3 

Smlouva o pachtu pozemků p.č. 69/6 a p.č. 69/7 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemků p.č. 69/6 – zahrada o výměře 134 m2 a p.č. 

69/7 – zahrada o výměře 161 m2 v k.ú. Němčice u Ivančic, pachtýřem je Š., 

Ivančice, pachtovné činí 5,- Kč/m2/rok a bude pravidelně zvyšováno o státem 

přiznanou míru inflace. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

 

Smlouva o pachtu pozemku p.č. 69/4 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemků p.č. 69/4 – zahrada o výměře 132 m2 v k.ú. 

Němčice u Ivančic, pachtýřem je A., Brno, pachtovné činí 5,- Kč/m2/rok a bude 

pravidelně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. Smlouva bude uzavřena na 

dobu neurčitou. 

 

Záměr pachtu části pozemku p.č. 53/2 v k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pachtu části pozemku p.č. 53/2 o výměře cca 1446 m2 v k.ú. 

Letkovice. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu pozemku p.č. 1158/62 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu pozemku p.č. 1158/62 v k.ú. 

Němčice u Ivančic, nájemce H., Ivančice. Dodatkem se s účinností od 17.6.2014 

upravuje nájemné na 5,- Kč/m2/rok v souladu s ceníkem nájemného a pachtovného 

z pozemků ve vlastnictví města pro fyzické osoby nepodnikající schváleného radou 

města dne 16.6.2014. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 570/6 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 570/6 o výměře cca 60 m2 v k.ú. 

Ivančice.  

 

Souhlas k umístění reklamního banneru – HK Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje HK Ivančice, IČ 49458574, souhlas k umístění reklamního banneru 

o výměře 2 x 1 m, jako poutače na taneční zábavy se skupinou Reflexy na Réně, na 

zábradlí vedle komunikace u tržnice U Tří kohoutů, a to ve dnech 17.6. – 28.6., 

13.7. – 26.7. a 2.9. – 14.9.2014, za poplatek ve výši 184,- Kč včetně DPH. 

 

Akce KIC Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí konání veřejných produkcí „Večer u cimbálu se skupinou Donava“ 

dne 20.6.2014 od 20.00 do 24.00 hodin ve vinárně p. Komarova a ve dvoře u vstupu 

do vinárny a „Country večer se skupinou Pantofláči“ na Réně dne 19.7.2014 od 

20.00 do 24.00 hodin. Obě akce jsou pořádány v rámci Ivančického kulturního 

léta, pořadatelem je Kulturní a informační centrum Ivančice, IČ 65268768, 

příspěvková organizace města. Pořadatel je povinen po 22. hodině ztlumit hudbu 

tak, aby nedošlo k porušení předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví a uvést 

dotčené veřejné prostranství do původního stavu do 10. hodiny následujícího dne. 

 

Záměr směny pozemků p.č. 391/30 a st. 345 v k.ú. Alexovice za část pozemku p.č. 

53/1 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr směny pozemků p.č. 391/30 – orná 

o výměře 686 m2 a st. 345 o výměře 2 m2 zapsaných na listu vlastnictví č. 2013 

pro obec Ivančice a k.ú. Alexovice za část pozemku p.č. 53/1 o výměře cca 910 m2 

zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Ivančice a k.ú. Alexovice. 

 

Souhlas k umístění reklamního poutače  

U s n e s e n í : 

RM uděluje Haně Juránkové, Ivančice, IČ 41535201, souhlas k umístění reklamního 

poutače na pozemek p.č. 3130/1 v k.ú. Ivančice dle předloženého snímku mapy, a 

to na dobu od 17.6. do 31.8.2014, za poplatek 160,- Kč dle obecně závazné 

vyhlášky č. 2/2013. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemce pan Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 6. 2015. 

 



 4 

Smlouva o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice, nájemci 

manželé M. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2015. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 87/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 2, Palackého nám. 87/41, Ivančice, 

nájemkyně paní L. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2015. 

 

Zrušení ploch s pískem na starém a novém sídlišti 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje zrušení ploch s pískem a ukládá odboru majetkoprávnímu, aby do 

rozpočtu na rok 2015 zařadil finanční prostředky na vybudování pískovišť na 

starém a novém sídlišti. 

 

Darovací smlouva – HK Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Darovací smlouvu pro HK Ivančice, IČ 49458574, na 2 ks starých 

házenkářských branek včetně sítí z Městské sportovní haly, Rybářská 33, 

Ivančice. Účetní cena daru je 4.994,20 Kč. 

 

Smlouva o nájmu hrobového místa na hřbitově v Řeznovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 390/2014 s nájemcem panem S., 

Loděnice. 

 

Dopravní značení u obchodu Jednota 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje osazení dvou pružných vymezovacích sloupků na přístupovém chodníčku 

u obchodu Jednota na starém sídlišti. RM ukládá odboru technickému a 

investičnímu zajistit odsouhlasení u silničního správního úřadu a zajistit 

realizaci, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu odboru technického a 

investičního na rok 2014.  

 

Posunutí dopravního značení - hranice města směrem na Oslavany 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje posunutí dopravního značení IS 12a a IS 12b - hranice města před 

železniční přejezd směrem k Oslavanům. RM pověřuje odbor majetkoprávní projednat 

tuto záležitost s SÚS JmK, do jejíž kompetence realizace umístění spadá. 

 

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo na zpracování dokumentace na akci 

„Revitalizace náhonu a slepého ramene v údolní nivě Oslavy – ZDS, DPS, AD“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek, 

přidělení zakázky na projektové práce ke stavebnímu povolení akce „Revitalizace 

náhonu a slepého ramene v údolní nivě Oslavy – ZDS, DPS, AD“  firmě VH atelier, 

spol. s r.o., IČ 49437267, Lidická 960/81, Brno, za cenu 585.640,-  Kč vč. DPH. 

Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Vybíráno ze tří nabídek. Bude 

hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního. 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek pro stavbu „II/394 Ivančice, ul. Na 

Brněnce“ a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro stavbu „II/394 

Ivančice, ul. Na Brněnce“; komise posuzovala 5 nabídek. RM schvaluje Smlouvu o 

dílo pro stavbu „II/394 Ivančice, ul. Na Brněnce“ s firmou COLAS CZ, a.s., IČ 

26177005, za cenu 534.802,49 Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

technického a investičního. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Řeznovice-…: NN 

přip.kab.příp.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Řeznovice-…: NN přip.kab.příp.“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Kronika města Ivančice za rok 2013 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Kroniku města Ivančice za rok 2013. 



 5 

 

Konsolidace IT a nové služby TC obcí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z Integrovaného operačního programu 

„Konsolidace IT a nové služby TC obcí“ na podporované aktivity výzvy (číslo 

výzvy 22, oblast podpory 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě). RM dále 

schvaluje celkové uznatelné výdaje projektu, které bez nákladů na administraci 

projektu dle zpracované studie proveditelnosti a rozpočtu projektu činí 

2.214.431,-   Kč vč. DPH. Tyto výdaje budou předfinancovány a spolufinancovány 

v souladu s harmonogramem realizace projektu ze schváleného rozpočtu odboru 

informačních systémů 2014 ve výši 1.543.476,- Kč vč. DPH a zbývající část ve 

výši 670.955,- Kč vč. DPH bude zahrnuta do návrhu rozpočtu na rok 2015. 

Spoluúčast města na celkových uznatelných výdajích projektu činí 15%. 

 

Žádost o poskytnutí finančního daru – Občanské sdružení Babybox pro odložené 

děti - Statim 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Ivančice ve výši 

5.000,-Kč Občanskému sdružení Babybox pro odložené děti – Statim, Praha, IČ 

27006891, na servis a inovace stávajících babyboxů. RM současně schvaluje 

příslušnou smlouvu. Příspěvek bude hrazen z rezervy rady. 

 

Nabytí domu na pozemku st. 317/3 a pozemku st. 317/3 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit nabytí domu na pozemku st. 317/3 a pozemku 

st. 317/3 v k.ú. Ivančice za cenu 1.400.000,- Kč. 

 

Žádost o příspěvek na dopravu – HK Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje dotaci ve výši 50.000,- Kč pro HK Ivančice, IČ 49458574, na úhradu 

zvýšených nákladů na dopravu pro žactvo, které se probojovalo do finálových 

turnajů mistrovství ČR v házené pro soutěžní rok 2013-2014. RM současně 

schvaluje příslušnou smlouvu. Bude hrazeno ze schválené rezervy na sport a 

ostatní sdružení. 

 

Rozpočtové opatření – sedadla do kina Réna 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření z rezervy 

zastupitelstva ve výši 1.200.000,- Kč k finančnímu krytí výměny sedadel v kině 

Réna. 

  

 

 

 

 

 

 


